
Российская Федерация
Министерство образования и науки Республики Дагестан

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ им. Г.Б.Казиахмедова

368600, г.Дербент, ул. Сальмана, 50 «а» 
Телефакс (87240) 4-31-83.
E-mail; derb-pedcollege@mail.ru

Приказ № 87 А

«17» августа _2022г

О продлении срока приема документов и зачислении поступающих на 1 
курс по образовательным программам среднего профессионального 
образования на 2022/2023 учебный год

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования в государственное 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Дербентский 
профессионально -  педагогический колледж им. Г.Б. Казиахмедова »

Приказываю :

1. Продлить прием документов на 2022/2023 учебный год, с целью 
выполнения набора студентов в 2022 году за счет средств республиканского 
бюджета Республики Дагестан до 25 сентября 2022 года ,так как имеются 
вакантные места :

На базе основного общего образования

44.02.01. «Дошкольное образование» - 3 места

Ш.Сейидов

mailto:derb-pedcollege@mail.ru

